АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки, проекта межевания территории трассы
электроснабжения административно-офисного  здания с подземной автостоянкой,

расположенного по адресу: Московская область, Ленинский район,  г.Видное,
ул.Вокзальная, д.23

Объект: Трасса электроснабжения административно-офисного здания с подземной
автостоянкой
Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение
Видное, г.Видное, ул.Вокзальная, д.23
Застройщик: ОАО «Газпром промгаз»
Адрес застройщика: 117420, г.Москва, ул.Наметкина, д.6

Основания для утверждения:

1. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области от 08.02.2012г. №461 «О разрешении разработки проекта планировки, проекта
межевания и проектной документации».

2. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области от 07.10.2011г. №1644 «Об утверждении и согласовании акта комиссии, материалов
по выбору и предоставлении в аренду земельного участка ОАО «Газпром промгаз».

3. Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по проекту планировки, проекту межевания территории трассы
электроснабжения административно-офисного здания с подземной автостоянкой,
расположенного по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район,
городское поселение Видное, г.Видное, ул.Вокзальная, д.23.

На основании представленных документов:

           1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории трассы
электроснабжения административно-офисного  здания с подземной автостоянкой,
расположенного по адресу: Московская область, Ленинский район, г.Видное, ул.Вокзальная,
д.23, разработанный ООО «Национальный Градостроительный Институт»,
с основными технико-экономическими показателями:

от 20.05.2013 № 323-р/о

 и

Площадь территории в границах землеотвода 2698,8 кв.м
Площадь застройки -  410,0
Площадь асфальтового покрытия  - 703,07
Площадь покрытия из асф.крошки  - 2,94
Площадь покрытия из бетона - 13,07
Площадь покрытия из плитки - 5,29
Площадь грунтового покрытия -  20,12
Площадь озеленения - 1955,510

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского поселения Видное Ускова А.Е..

Глава городского поселения Видное               С.Н. Троицкий